
 

                                                                            Comune di Barletta 

                  

                                 SETTORE BILANCIO E PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA            
   

AVVISO 
 

TASSA SUI RIFIUTI – TARI – 2014 
 

 

In relazione agli avvisi di pagamento trasmessi dagli uffici del Comune con 

il calcolo predisposto della TARI - Tassa sui Rifiuti - per il 2014, si fa 

presente che si tratta di atti “bonari” finalizzati alla migliore organizzazione 

del servizio nel preminente interesse della collettività.  

Non è quindi da ritenersi perentorio il termine della scadenza ordinaria 

indicata  (lo scorso 16 ottobre) per la prima rata. Ugualmente, i contribuenti 

a cui non è stato recapitato per tempo l’avviso potranno effettuare il 

pagamento successivamente alla ricezione senza incorrere in sanzioni e/o 

interessi aggiuntivi. 

In tutti i casi, il riferimento ultimo per il pagamento è da considerarsi entro e 

non oltre la scadenza ultima fissata  al 16/03/2015. Solo dopo tale data 

l’Ufficio Tributi notificherà gli avvisi di accertamento per l’omesso 

versamento della TARI e procederà osservando con scrupolosa attenzione 

quanto previsto dalla legge. 

I contribuenti che dovessero, intanto, riscontrare imprecisioni o errori negli 

avvisi ricevuti sono invitati a rivolgersi al Servizio Tributi in via Vanvitelli 1 

che provvederà alla verifica, alla eventuale rettifica e alla contestuale stampa 

dei nuovi modelli.  

 

                                                        Il dirigente 

                                                                    Michelangelo Nigro 


